
«МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРОДА БЕЛОГОРСК» 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №9  

ГОРОДА БЕЛОГОРСК» 

 

ПРИКАЗ 

 

28.11.2023 г.                                  г. Белогорск      № 199 

 

Об утверждении положения   

«О  расследовании  и   учете  

несчастных               случаев  

с                  воспитанниками  

МАДОУ  ДС № 9» 

 

 

В связи с приведением локальных нормативных актов МАДОУ ДС №9 

в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на 

основании Протеста прокурора города Белогорск от 15.11.2023 г. №7-15-

2023/212-23-20100003 на Положение «О  расследовании  и   учете несчастных  

случаев с  воспитанниками МАДОУ ДС №9»,   

приказываю: 

 

1. Отменить действие Положения «О  расследовании  и   учете 

несчастных  случаев с  воспитанниками МАДОУ ДС №9» утвержденного 

01.04.2020 г. приказом № 4. 

2. Утвердить новую редакцию Положения «О  расследовании  и   учете 

несчастных  случаев с  воспитанниками МАДОУ ДС №9». 

3. Учителю-логопеду Чайка В.С. разместить настоящий приказ и новую 

редакцию Положения на официальном сайте МАДОУ ДС №9. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МАДОУ ДС №9                                               Е.В. Гордиенко 

 

 

 


		2023-11-28T09:06:16+0900
	г. Белогорск
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №9 ГОРОДА БЕЛОГОРСК"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




